[image: image1.jpg]

校发〔2012〕58号[image: image2.jpg]

关于第十一届教学成果奖评选结果的通知

各学院、各部门：

根据《内蒙古师范大学教学成果奖励条例》（校发〔1996〕18号）和《关于开展第十一届教学成果奖评选工作的通知》（校办发〔2012〕26号）精神，经各单位初评、评奖委员会评审和历时一周公示，全校共有44项教学成果获得校级教学成果奖，其中一等奖10项，二等奖34项。
上述获奖成果是我校广大教师、教学辅助人员、教学管理人员经过多年教学实践而获得的创造性成果。各单位要对获奖的教学成果进行广泛宣传并积极推广，进一步加强教学基本建设，不断提高本单位教学水平和教学质量。

特此通知

附件：内蒙古师范大学第十一届教学成果奖获奖名单
二〇一二年十一月九日
主题词：学校  教学成果  评奖  通知

抄  送：学校领导

内蒙古师范大学校长办公室               2012年11月10日印
（共印100份）

附件：

内蒙古师范大学第十一届教学成果奖获奖名单
一等奖（10项）

	序号
	成果名称
	获奖人

	1
	地理双动两案教学模式研究与实践
	徐宝芳、张卫青、杨立宇、关海霞、陈瑞军

	2
	普通心理学教学建设——《现代心理学》
	陈中永、七十三、钟建军、尹慧、牡丹、张玉柱

	3
	《教学设计》（教材）
	李龙

	4
	公共管理类课程案例教学的探索与实践
	杨一江、王永明、丁彩霞、甘月文、程萍

	5
	中国传统数学教学的现代价值研究
	代钦、李春兰、斯钦孟克、张伟

	6
	关于学分制的理论研究与实践
	韩巍

	7
	富有区域民族文化特色的产品设计课程体系实践探究
	石钧、赵晓彦、薛晓光、范红杰、赵和

	8
	蒙古族历史（古代、近代）（教材）
	胡格吉勒、哈达、班泽尔、白玉双、金泉

	9
	“中学历史教材分析”课程建设与研究
	史风春、金泉、哈达、李斯琴

	10
	汉语言文学特色专业建设的理论与实践研究
	高林广、王志强、石海光、毛润民、张子程

二等奖（34项）

	序号
	成果名称
	获奖人

	1
	《马克思主义基本原理概论》课教学改革与建设研究
	扎拉嘎、麻海山、苏布德、刘建华、马利霞

	2
	《中国近现代史纲要》课程教学内容与方法创新研究
	达布希拉图、赵图雅、齐百顺、刘德林、白文丽

	3
	《西方经济学》通识课程的创建与研究
	牛佳、齐玉梅

	4
	《西方政治思想史》教学方法创新研究
	云莉、李春晖、夏娟、胡格吉乐图

	5
	对行政管理专业教学方案实施效果的调查研究
	刘淑梅、黄岩、邱环、王欢、金莲

	6
	《宗教学》（教材）
	包勇、扎拉嘎

	7
	《英语教学论》课程建设与研究
	武海燕、那日苏、闫泓、格根、洪颖

	8
	《自助与成长——大学生心理健康教育》（教材）
	杨伊生、侯友、张瑞芳

	9
	内蒙古师范大学管理类双学位教育现状与模式研究
	郝志成、秦兆祥、张薇、徐静、王晶莹

	10
	旅游本科人才集团化培养模式研究
	长安、包永宏、秦兆祥、张薇、李文杰

	11
	新闻学专业案例库建设研究
	乌琼芳

	12
	高等师范院校古代汉语教学模式探索和实践
	任晓彤

	13
	历史学专业蒙语授课《中国历史文献选读》课程建设与研究
	乌兰其木格、阿其图、白玉双、
布仁图、哈斯格日勒

	14
	文化产业管理专业实践教学建设与研究
	李岭、贺奇业力图、唐彩霞、包梅花、哈斯格日勒

	15
	课程案例资源开发与应用研究
	菊花、乌日其木格、侯欣舒

	16
	中国画专业课程教学体系实践探究
	白嘎力

	17
	注重设计主题创意，凸显文化品质内涵
——环艺毕业设计课程教学实践探索
	海建华、王欣远

	18
	“2+2”实践教学模式应用与拓展
	齐义军、胡伟华、韩柱、杨蕴丽、麦拉苏

	19
	蒙语授课《西方经济学》课程建设研究
	包凤兰、王秀艳、麦拉苏、韩柱、乌兰

	20
	《经济法》（教材）
	银福成、牛慧

	21
	大学英语ESP教学实践研究
	朱海青、赵晓军、王粉梅、张慧、孙胜海

	22
	蒙古语授课班大学英语教学模式改革实践与研究
	鲍瑞、金力、白塔娜、王晶、李桂莲

	23
	生物学教学论课程研究与实践
	红雨、高雪峰、李玉玲、董河鱼

	24
	教学技能训练贯穿物理学专业师范生全过程的研究与实践
	吉日嘎拉、曹永军、田晓、孙咏萍、万欣欣

	25
	《电子电路实验》（教材）
	刘美玲、张丽娜、包秀荣、高焕生

	26
	《化学教学论》课程的教学改革与实践
	李玉珍、王喜贵

	27
	《运动训练学》（教材）
	苏雅拉图

	28
	培植“名师、名课、名实验室”，
建设一流的计算机基础系列课程
	刘东升、张丽萍、孟繁军、朝力萌、侯宏霞

	29
	构建“做、学、研”相结合的网络考试系统平台
	赵希武、吕生荣、苟燕、葛湘巍、孟繁军

	30
	《计算机网络》课程教学改革的研究与实施
	徐巧枝、米增、侯宏霞、侯敏、刘东升

	31
	公共体育教学管理系统与理论课网络互动模式的实验研究
	于玲玲、孙晓剑、巩孝臣、刘兴斌、霍瑾

	32
	信息技术环境下学与教方式理论及实践研究
	李改梅、张宏丽、黄小英、郭伟

	33
	信息技术教育课程建设与实践应用研究
	陈梅、张利桃、徐继红、菊花、李娜

	34
	基于Blending Learning教学思想的课程教学改革研究
	郑珠

PAGE
2